

성적서에 문의사항이 있을 시
'(주)빛나시스템창호' (Tel. 031-356-0540)으로 연락바랍니다.

6029-9501-2714-4224

시험성적서



1. 성적서 번호 : EC15-00160_M1
2. 의뢰자
 - 업체명 : 빛나시스템창호
 - 주소 : 경기도 화성시 주석로 79-11 (북양동)
 - 의뢰일자 : 2015년 08월 13일
 - 시험기간 : 2015년 08월 13일 ~ 2015년 09월 30일
3. 시험성적서의 용도 : 효율관리기자재 소비효율등급 표시용
4. 시료명 : 아트윈 SAFETY DOOR
5. 시험방법
 - (1) 산업통상자원부고시 제2015-37호

수정발급 (M1)
일자 : 2016.05.12

6. 시험결과

1) 1

시험항목	단위	시험방법	시험결과	시험환경
단열성 - 열관류율	W/㎡·K	(1)	1.434	(20.8 ± 5) ℃ (49 ± 15) % R.H.
기밀성 - 풍기량 (등급)	㎡/(h·㎡)	(1)	0.89 (1등급)	(21.7 ± 1.5) ℃ (44 ± 5) % R.H.

◎ 시험체구성-1)프레임재질:알루미늄 및 스테인레스, 2)유리구성(24mm):일반강화6+아르곤12+강화로이6(소프트, SKN154 II), 3) 스페이서:단열간봉
◎ 첨부 1. 시험성적서 요약서 /◎ 첨부 2. 열관류율 RAW-DATA
◎ 첨부 3. 기밀성 RAW-DATA/◎ 첨부 4. 시험체 도면 /◎ 첨부 5. 시험체 사진

확인	작성자 성명	강한빛		기술책임자 성명	전수용	
----	-----------	-----	--	-------------	-----	--

비고 : 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로서 전체 제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다.
2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.

2015년 09월 30일

한국인정기구 인정 한국건설생활환경시험연구원



위 성적서는 국제시험기관인정협력체(International Laboratory Accreditation Cooperation) 상호인정협정(Mutual Recognition Arrangement)에 서명한 한국인정기구(KOLAS)로부터 공인받은 분야에 대한 시험결과입니다.

인천경기지원 : 215-91 인천광역시 남동구 당방로 85 032-460-5100
결과문의 : 인천경기지원 ☎ (032)460-5133

